
HOME Hunters, s.r.o. Běhounská 5/18, Brno 602 00, Tel.: 608 150 100, E-mail: kovac@homehunters.cz, web: www.homehunters.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 02292

2 999 000 Kč
za nemovitost

Úžasný pozemek s chatkou a meditační
pyramidou mimo civilizaci
66456, Blučina

Celková plocha: 7 533 m2 Druh pozemku: zahrada
Charakter okolní zástavby: rekreační

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele Vám přinášíme naprosto unikátní pozemek, ideální pro milovníky
přírody nebo zájemce o podnikání v zážitkových pobytech.

Jeho součástí je TREEHOUSE s terasou, ložnicí a oddělenou suchou toaletou na piliny (hodně lidí to překvapí, ale díky
pilinám není vůbec nijak cítit). Tento okouzlující domeček v koruně stromu je jeden z nejvyšších v ČR (9m vysoko).
Bohužel strom, na kterém je umístěn dnes usychá a je tedy vhodné ho přemístit na jiný strom nebo na patky jako
prázdninový domeček.

Další zajímavostí jen pár kroků od stromového domu je velká dřevěná pyramida obložená šindelem ze sibiřského
modřínu, který po třech letech získal už finální patinu. Základna je velká přibližně 5x5 metrů, využití najde zejména u
zájemců o meditování.

O dalších cca 50 metrů níže stojí starší chatka z dob komunismu - 5,2 x 4,1 m (22m2), výška cca 2,5m. Úřady tyto
staré stavby tolerují (byť nejsou za celou dobu zapsané v katastru).

O dalších cca 50 metrů níže se rozprostírá ovocný sad - cca 20 vzrostlých plodících stromů (převážně jabloně, dále
meruňky, višeň, švestky (i spoustu planých), hrušeň. Pozemek je aktuálně bez jakýchkoliv sítí. Zájemci samozřejmě
mohou využít moderních ostrovních systémů (solární panely, baterie, studna) k dalšímu navýšení komfortu.

V okolí ještě pořád prosperuje divoká příroda, takže při pobytu můžete pozorovat srnky, koloušky, zajíce, vzácnější
druhy ptáků atd.

V bezprostředním okolí jsou pak hezké procházky, naučná stezka a cca půl hodiny vycházkovým tempem je i známá
rozhledna Akátová věž Výhon.

Prodejní cena je 2.999.000 Kč již včetně provize a právního servisu. V případě zájmu volejte o zajištění prohlídky na
místě.

Vyřizuje
Jaroslav Kováč
Tel.: 608 150 100
GSM: +420 608 150 100
E-mail: kovac@homehunters.cz


